

**Årsredovisning**  
för  
**Tenhults Rör Aktiebolag**  
556106-4980

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Larsson, Styrelseledamot  
2024-12-12

Styrelsen för Tenhults Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom värme-, ventilations- och sanitetsbranschen. Bolaget är helägt dotterbolag till Moberg & Larsson Holding AB, 559400-7014.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	21 293	13 319	10 127	9 443
Resultat efter finansiella poster	2 627	1 876	1 417	652
Soliditet (%)	51,9	32,6	70,7	64,9

Omsättningen har ökat med 60% jämfört med föregående år. Detta beror dels på att räkenskapsåret förlängts till 16 månader, samt att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 167	1 119 602	<b>1 252 769</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 119 602	-1 119 602	<b>0</b>
Årets resultat				1 539 679	<b>1 539 679</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>732 769</b>	<b>1 539 679</b>	<b>2 392 448</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	732 769
årets vinst	1 539 679
	<b>2 272 448</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 272 448
	<b>2 272 448</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-08-31 (16 mån)	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 292 612	13 318 878
Förändring av pågående arbete för annans räkning		444 385	89 020
Övriga rörelseintäkter		52 872	8 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 789 869</b>	<b>13 416 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader och främmande arbeten		-12 690 451	-7 839 820
Övriga externa kostnader		-1 642 814	-1 031 697
Personalkostnader	2	-4 757 122	-2 630 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 144	-42 438
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 130 531</b>	<b>-11 544 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 659 338</b>	<b>1 872 400</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-13 002
Ränteintäkter		9 282	2 715
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	40 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 318	-26 367
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 036</b>	<b>3 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 627 302</b>	<b>1 875 936</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-670 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-670 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 957 302</b>	<b>1 425 936</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-417 623	-306 334
<b>Årets resultat</b>		<b>1 539 679</b>	<b>1 119 602</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 704	135 848
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 704</b>	<b>135 848</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 159 932	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 159 932</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 255 636</b>	<b>935 848</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 551 181	1 293 874
Pågående arbete för annans räkning	5	575 885	131 500
<b>Summa varulager</b>		<b>2 127 066</b>	<b>1 425 374</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 188 515	1 311 359
Övriga fordringar		593 212	309 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 385	601 513
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 845 112</b>	<b>2 221 901</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 745	360 827
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 745</b>	<b>360 827</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 065 923</b>	<b>4 008 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 321 559</b>	<b>4 943 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		732 769	13 167
Årets resultat		1 539 679	1 119 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 272 448</b>	<b>1 132 769</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 392 448</b>	<b>1 252 769</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 120 000	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 120 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder		193 327	293 332
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>193 327</b>	<b>293 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Förskott från kunder		0	338
Leverantörsskulder		1 131 019	1 507 902
Skatteskulder		1 194	443 666
Övriga skulder		1 048 776	554 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 795	441 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 615 784</b>	<b>2 947 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 321 559</b>	<b>4 943 950</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-08-31	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	561 196	441 038
Inköp	0	120 158
Försäljningar/utrangeringar	-22 506	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>538 690</b>	<b>561 196</b>
Ingående avskrivningar	-425 348	-382 912
Försäljningar/utrangeringar	22 506	0
Årets avskrivningar	-40 144	-42 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-442 986</b>	<b>-425 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 704</b>	<b>135 848</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Tillkommande fordringar	359 932	800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 159 932</b>	<b>800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 159 932</b>	<b>800 000</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	575 885	131 500
	<b>575 885</b>	<b>131 500</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets reverslån om 273 327 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	193 327	293 332
	<b>193 327</b>	<b>293 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	80 000
	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Tenhult 2024-12-12

*Daniel Larsson*  
Daniel Larsson  
Ordförande

*Jonas Moberg*  
Jonas Moberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

*Andreas Lidhed*  
Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor
